
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.06.2018                                    р.п. Сосновка                                           № 351 

 
О  внесении   изменений  в  Устав Муниципального   бюджетного 
общеобразовательного учреждения Сосновской средней 
общеобразовательной  школы  №2,  утвержденный  постановлением   
администрации    Сосновского  района     Тамбовской области  от      
06.10.2014 № 1050 
 

 

         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Законом Тамбовской области от 01.10.2013 № 321-З «Об 

образовании в Тамбовской области», Уставом Сосновского района 

Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести   изменения в Устав Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Сосновской средней 

общеобразовательной школы №2,  утвержденный  постановлением   

администрации    Сосновского  района     Тамбовской области  от      

06.10.2014 № 1050, (далее – Устав)   согласно Приложению. 

          2. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Сосновской средней общеобразовательной школы №2 

Платицыной Л.В. обеспечить государственную регистрацию изменений в 

Устав, утвержденных настоящим постановлением. 

          3.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 

после первого официального опубликования. 

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.В. Нагайцеву. 
 
 
 
 Глава администрации 
 района                                                                                          А.А.Дьяконов 



  

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                        утверждено постановлением 

                                                               администрации района 

                                                                  от 13.06.2018   № 351 

 

 

Изменения в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения Сосновской средней общеобразовательной школы №2,  

утвержденный  постановлением   администрации    Сосновского  района     

Тамбовской области  от     06.10.2014 № 1050: 

 
 

          В   пункте  8.7  раздела 8  «Управление ОУ» предложение  «В состав 

Совета может быть делегирован представитель Учредителя»  исключить.  
 

 


